MONTIILY PURCHHASE REQUISITION

Dept.

Cut Off Stock

:GA

: 08 Januari 2026

ESTIMASI PENCAJUAN STOCK CONSUMABLE KEBERSIHAN

NO.

Item
Number

NAMA BARANG

Type

SAT

Model

BULAN

STOCK PEMAKAIAN 3

No.SAT Oct'25

Nov2s

Des'25

Rata-Rata
Perbulan

MA
AIAN

TERBES

AR

Cut Off|
Stock
®)

PENDING

PENERIMAAN
e e AAN

PR PO

Rencana
Kebutuha

Total

JUMLAH
STOCK+PE
NDING

REAL
COVERAGE

STOCK
(DALAM

PEMESANA

N
(F)

COVER
AGE
STOCK

LA

PERM!

INTAA

Keterangan K

®

ML

UoM

Pengajuan)

IMO02023

Body Wash Lifcbouy (refil)
(Ukuran 825 M1, Wama Biru)

Cons

ML

1 kantong

@ 825mL 4200

6,400

4,800

53333

6400

4800

12375 0

9900

17175.0

1650

0.3

1,650

M

T T
=1650 M|, Rencana Kebutuhan perbulan :
Dept. knginering © 1 kantong @ 8.5 mt
Dept. GA :1 Kantong @ 825 ml

Unit 2 4 kantong @ 825 mlL
SterilUnit1  :2 kantong @ 825 mL
Steril Unit GA 12 kantong @ 825 mL

IMO03015

Cairan Pembersih ( Bow! Getter
Cleaner ) 1 Jerigen @ 4 Liter

Liter

1 Jerigen @

32
4 Liter

28

w
<3

64

04

>

Permintaan sebanyak 3 Jrg @ 4 Liter = 12
Liter

Rencana Kebutuhan perbulan :

Dept. Logistik : 3 Jerigen @ 4 Liter

Dept. GA : 2 Jerign @ 4 Liter

Dept. 10T : 1 Jerigen @ 4 Liter

Unit 1 erign @ A Liter

Unil 2" - 1 Jerign @ 4 Liter

Unit3 @2 Jerign @ 4 Liter

Dz Uit 4 -1 locion G A Litar

w

IMO03015

Calran Pembersin Lantai (
Neutral Cleaner | 1 Jerigen @ 4
Liter

Cons

Liter

1 Jerigen @

4 Liter 2

16

20

68.0

24

0.6

Liter

Permintaan Sebanyak 4 Jerigen @ 4 Liter -
12 Liter

Rencana Kebutuhan

Unit 1 =2 Jerigen @ 4 Liter

Unit 2 = 1 Jerigen @ 4 Liter

Unit 3 = 1 Jerigen @ 4 Liter

Unit4 =2 jerigen @ 4 Liter

Unit 5 = 1 Jerigen @ 4 Liter

Steril Unit 1 = 1 Jerigen @ 4 Liter

Steril Unit GA =1 lerigen @ 4 Liter

1DS00023

Cairan Pencuci Piring (
Diswashing )1 lerigen @ 4 Liter

Cons

1 Jerigen @

4 Liter =

52

70.7

£

92

88

204.0

22

0.6

Liter

Permintaan sebanyak 2 Jrg @ 28 Liter = 56
liter

Rencana Kebutuhan perbulan :

Dept. QC : 3 Jerigen @ 4 Liter

Dept. GA : 16 Jerign @ A Liter

Dept: Logistik 3 terigen @ 4 Liter

10070035

Gel Pengharum Toilet

Cons

Pcs !

5]

200

Pcs

Permintaan Sebanyak 20 Pcs

Rencana Kebutuhan Gel Pengharum Toilet
sebanyak 8 Set >

digunakon di Toilet Perempuan Lantai i
Gedung Office

Kebutuhan Perbulan 8 Set

IDS00014

Handsoap 1 Jerigen @ 4 Liter

Cons

Liter

1 Jerigen @
4 Liter

a8

40

108

48 0

104

156.0

24

0.6

36

Liter

Permintaan sebanyak 1irg @ 28 Liter dan 2
jrg@ 4 = 36 Liter

Rencana Kebutuhan perbulan :
Dept. QC : 2 Jerigen @ 4 Liter
Dept. Logistik : 1 Jerigen @ 4 Liter
Dept. GA 15 lerign @ 4 Liter
Unit1 :2 Jerign @ 4 Liter

Unit2 : 1 Jerign @ 4 Liter

Unit3 :2 Jerign @ 4 Liter

Unit4 :3 Jerign @ 4 Liter

Uit S 3 lecion g0 41 s

IMO11031

Kamper Toilet Merk Swallow

Cons

Pes

51

38

46

45.0

51

77

38 0

98

115.0

35.0

0.7

Permintaan sebanyak 18 Pack @ 2 Pcs = 36
pes

Rencana Kebutuhan perbulan :
Dept. Logistik : 2 pcs

Dept. GA :40 pes

Unit1 :8Pcs

Unit2 :12 Pcs

Unit3 :3 Pcs

Unit4 :5Pcs

Unit5 :2 Pcs

it1:2Pes

12 P(s
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ESTIMASI PENCAJUAN STOCK CONSUMABLE KEBERSIHAN
STOCK PEMAKAIAN 3 MAK] ] PENDING Total | J H | REAL | PEMESANA [COVER
Y ILAN 5 MAAN 2 < Ki
MO Number | NAMABARANG | Type | gaT | (IS8 = Tenman [Tenas| Sk [ oG [ | (1) [shoy[PERMPHIAActrmagm i @
B Oct'25 | Nov'25 | Des'25 ® | PR | PO STocK STOCK| ML | Uom ¥
— u (Ol ipaiay (DALA
8 | IDS00017 |Karbol Cons | Liter [1JerBen@| o 0 70 483 75 | 60 o | s | 110 145.0 19 0.0 11 90| Ligs [P0 swbuyekii5g @5 ae
4 Liter (Rencand kebuluhan user Leslampir)
Permintaan sebanyak 3 pack digunakan
9 | IMO12005 |Lap/Serbet Cons 1 0 0 03 1 of o 0 2| 00 0.0 3.0 3.0 3 [Pack [untuk kehutuhan kantin sehanyak 1 pack
perbulan.
Permintaan Sebanyak 1 Jerigen @ 4 Liter
: : 1 Jerigen @ ; Digunakan untuk cairan pembersih lantai
Metal Polish ¢ - 4 - 2, . 7
10 | IMO13304 oli Cons Liter 4 Liter 13 4 o 3 0 8 80 0 .0 10 4| Liter dapur yang beriemak / oil. Kebutuhan 1 Jrg
@ 4 Liter per Bulan.
11 JAP00040 |Sabut Stainless PERALAT Pes 3 2 1 20 3 o 0 0 . 00 00 8.0 27 3 [Pes Permintaan 85-1.% 8 pes (rencana
AN kebutuhan terlampir)
Permintaan Sebanyak 9 Dus,
12 | IMO19513 [SafesloveNiile Cous | Dus |P5 €100 1 8 1| 33 s | o z | 2 4 140 18 9.0 L1 9| Dus [DiBunakan untuk aiat pelindung dii Tenaga
Pes Unit Kantin
Roncana porbulan 4
Permintaan sebanyak 2 Poeuch Botol.@ 900
MI Rencana Kebutuhan perbulan :
| Pouch Dept. Enginering : 1 Pouch @ 900 MI
13 | IDS00020 |Shampoo Lifebuoy @ 900 Mi Cons M | oum e 4,500 | 4,500 2,700 | 39000 | 4500 | 1800 | 9000 | %00 | 10800 | 11700.0 26 1800.0 0 1,800 Ml |Unit2:1Poch@ 900 Mi
900, Steril Unit 1: 2 Pouch @ 900 MI
Steril Unit GA : 2 Pouch @ 900 M1
Catatan :

- Real Coverage Stock (dalam satuan Bulan) = Jumiah Stock+Pending Pemesanan / Pemakaian terbesor
- Coverage Stock (dalam sotuan bulan = Jumlah Pemesanan / Pemakaion Terbesar
Dibpat, Mengetahui,

(T
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Staff GA




